
2. Durchgang Müller-Reisen-Cup
17.04.2011

ler Kunstfahren Schülerinnen C

Platz Name

1 Linda Heni

2 Nina Fischer

3 Charoltte Bantle

4 Anna Möllhoff

5 Jasmin Callies

6 Leonie Schupp

7 Annika Hundhausen

8 Noreen Callies

9 Julia Jerger

10 Sarah Hermann

Mira Bacher

Larissa Fetzer

ler Kunstfahren Schülerinnen B

Platz Name

Ausrichter: SV Lauften

Lea Schneider

Anja Schneider

Seiina Patzak

Kathrin Bantle

Madien Hahn

Lara Gallatz

Lea h Joos

8 Linda Hermann

ler Kunstfahren Schüler C

Platz Name

1 Matts Lautemann

2 Lutz Lautemann

3 Fabian Kimmi

ler Kunstfahren Schüler B

Platz Name

l Tobias Luz

Niels Lautemann

Verein

SV Lauffen

SV Lauffen

RVA Empfingen
RV Trillfingen

RV Trillfingen

SV Lauffen

SV Lauffen

RV Trillfingen

RV Deisslingen

R.V.Frohnstetten

RV Trillfingen

RV Trillfingen

Verein

RV Trillfingen

RV Herrenzimmern

RV Deisslingen

RVA Empfingen

SV Lauffen

RVA Empfingen

RV Vorwärts 1904 Fluorn e.V.

R.V.Frohnstetten

Verein

RV Trillfingen

RV Trillfingen

SV Lauffen

Verein

RV Vorwärts 1904 Fluorn e.V.

RV Trillfingen

Aufgestellt Ausgefahre

51,90 49,20B O

32,50 30,10B

32,30 29,95

26,90 24,70
26,50 21,56

23,40 20,47 B

27,50 20,15

25,90 19,61

22,60 18,88

17,40 14,37B

23,80 441-cs*
26,90 Attei-*-

Aufgestellt Ausgefahre

48,30 45,10B

47,60 41,78

48,10 38,94

43,10 37,09

35,00 31,38B

32,30 25,64

27,50 24,36B

27,40 24,25

Aufgestellt Ausgefahre

42,40 37,01 BÖ

24,90 22,58

17,80 11,96

Aufgestellt Ausgefahre

26,90 23,05

48/70 AUwt-
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2. Durchgang Müller-Reisen-Cup
17.04.2011

ler Kunstfahren Schülerinnen A

Ausrichter: SV Lauffen

Platz Name

1 Nadja Buttke
2 Judith Zimmerer
3 Marlene Holzapfel
4 Franzisaka Luz
5 Natascha Roth

Verein

SV Lauffen
SV Lauffen
RV Vorwärts 1904 Fluorn e.V.
RV Vorwärts 1904 Fluorn e.V.
RV Vorwärts 1904 Fluorn e.V.

'Aufgestellt Ausgefahre

80,50

44,70
47,50
30,60

27,70

64,66 0
36,65
34,77B
26,50B

23,12

4er Einrad Junioren

Platz Name

RSpV Schwenningen

Verein

RSpV Schwenningen

Aufgestellt Ausgefahre

86,40

2er Kunstfahren Schülerinnen A

Platz Name

l Anne Bantle/ Jennifer Kühne

Verein

RVA Empfingen

Aufgestellt Ausgefahre

86,30 73,25 0

4er Einrad Schülerinnen

Platz Name

l RSpV Schwenningen

Verein

RSpV Schwenningen

Aufgestellt Ausgefahre

37,60 8,15 O

6er Einrad Junioren

Platz Name

RSpV Schwenningen

Verein

RSpV Schwenningen

Aufgestellt Ausgefahre

70,80

4er Kunstfahren Juniorinnen

Platz Name

l RV Herrenzimmern

ler Kunstfahren Juniorinnen

Platz Name

1 Katharina Maier

2 Jule Schmieder
3 Kerstin Engel
4 Carola Brenner
5 Janine Beil
6 Ann-kathrin Schnee

Verein

RV Herrenzimmern

Verein

RVA Empfingen

RVA Empfingen
RVA Empfingen
RVA Empfingen
R.V.Frohnstetten
SV Lauffen

Aufgestellt Ausgefahre

97,70 71,58 O

Aufgestellt Ausgefahre

106,20

51,50
48,30
60,10
44,10
36,40

90,39B 0

47,37
37,50
34,20

32,75
28,59



RV
Trillfingen

RV
Herrenzimmern

RSP
Schwenningen

SV
Lauffen

RV RV
Frohnstetten Deisslingen

RV
Empfingen

RV
Fluorn

222,03
19,61
24,70
21,56
45,10
22,58
37,01

170,56
392,59

127,25
41,78
71,58

113,36
240,61

0,00
8,15

8,15
8,15

238,86
20,47
20,15
30,10
49,20
31,38
11,96
36,65
64,66
28,59

293,16
532,02

71,78
14,37
24,25
32,75

71,37
143,15

17..26
18,88
38,94

57,82
75,08

190,67
29,95
25,64
37,09
73,25
37,50
47,37
34,20
90,39

375,39
566,06

3 4 | 8 | 2 | 6 7 | 1

97J1
24,36
23,05
23,12
26,50
34,77

131,80
229,51 |

5

2. Durchgang Müller-Reisen-Cup 2011 am 17.04.2011 in Lauffen

Teilnh. 6 2 1 9 3 2


